Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования Плавский район

« Детский сад « Радуга

(МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Радуга»)

301475, РФ,Тульская область, Плавский район, пос.Октябрьский, ул.Парковая,

 дом 15  тел.2-15-50

ПРИКАЗ № 2/1

21.03.2014

О создании Общественного совета

На основании пункта 4 постановления «1556 от31.12.2013г. «Об организации в

муниципальном образовании Плавский район независимой системы оценки

качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в

сферах образования, культуры, спорта» администрации муниципального

образования Плавский район Тульской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет МБДОУ МО Плавский район «Детский сад

«Радуга».

2.  Утвердить Положение об Общественном совете, определяющее порядок его

деятельности (приложение 1).

3.  Утвердить план работы Общественного совета (приложение 2).

4. Утвердить состав Общественного совета (далее-Совет) МБДОУ МО

Плавский район «Детский сад «Радуга»:

– председатель Совета: Лунчева Людмила Петровна, воспитатель МБДОУ МО

Плавский район «Детский сад «Радуга»;

- секретарь Совета: Горелова Екатерина Александровна, МБДОУ МО Плавский

район «Детский сад «Радуга»;

- члены Общественного совета:

Гришина Ирина Сергеевна- член родительского комитета МБДОУ МО

Плавский район «Детский сад «Радуга»;

Белова Ольга Михайловна- учитель информатики и ОБЖ МБОУ МО Плавский

район «Волхонщинская СОШ».

Заведующий МБДОУ _____________О.А.Валуева

С приказом ознакомлены:

_____________Лунчева Л.П.

_____________Горелова Е.А.

_____________Гришина И.С.

_____________Белова О.М.